
Svenska Läkare mot Kärnvapen söker: 
Kampanjarbetare för en svensk nedrustningspolitik
Svenska Läkare mot Kärnvapen, SLMK, är en ideell förening med nästan 3000 läkare och medicinstudenter 
som medlemmar. Organisationens övergripande mål är att förhindra kärnvapenkrig och för att nå detta krävs 
att alla kärnvapen avskaffas. SLMK är del av den internationella läkarrörelsen mot kärnvapen med organi-
sationer i över 60 länder världen över som 2007 startade en kampanj ”International Campaign to Abolish 
Nuclear Weapons, ICAN”. ICAN:s arbete har under de senare åren intensifierats och regionala kontor har 
etablerats i Europa, Australien och Afrika, nationella kontor i Israel, Norge, Frankrike, Nya Zeeland samt mer 
än 200 samarbetspartners runt om i världen. 
 
Svenska Läkare mot Kärnvapen planerar att utöka sin bemanning på kontoret i Stockholm. 
Vi söker härmed en driven och utåtriktad medhjälpare som kan arbeta framför allt med 
marknadsföring men även med övriga organisationsrelaterade uppgifter såsom medlemsrekry-
tering. Tjänsten är en projektanställning som löper fram till riksdagsvalet 2014 och startar som 
en halvtidstjänst men med möjlighet till utökning. 

Hos oss får du arbeta i en internationell miljö med möjlighet till många nya kontakter och 
även en del resor. Vi erbjuder en inspirerande arbetsplats med engagerade kollegor som besit-
ter stor sakkunskap om kärnvapennedrustning. Du kommer att ha stor möjlighet att själv 
påverka ditt arbete.   

Arbetsbeskrivning
•	 Marknadsföring: framtagning av kampanjmaterial, webbuppdatering, sociala medier, 	
	 illustrationer, tillverka videofilmer etc.
•	 Kampanjarbete: strategisk planering, skapa kontaktnät etc. 
•	 Organisationsarbete: planera och aktivt arbeta med medlemsrekrytering och övrigt 	
	 förekommande arbete på en ideell organisation. 

Kvalifikationskrav
•	 Tidigare erfarenhet av kampanjarbete/projektarbete. 
•	 Goda kunskaper i exempelvis sociala medier, skapa videofilmer i flash, webbarbete, 	
	 layout, marknadsföring och med för detta relevanta programvaror. 
•	 Goda språkkunskaper i svenska och engelska, ytterligare språk meriterande. 

•	 Högskoleutbildning eller motsvarande arbetslivserfarenhet. 

Personliga egenskaper
•	 Mycket god samarbetsförmåga. 
•	 Initiativrik med förmåga till självständigt arbete. 
•	 Förmåga att slutföra projekt och idéer. 
•	 Fallenhet för strategiskt tänkande. 

Meriterande
•	 Sakkunskap i ämnet nedrustning, internationella relationer eller liknande. 
•	 Organisationsvana/erfarenhet från ideella organisationer.
•	 Befintligt nätverk som har betydelser för tjänsten, exempelvis inom marknadsföring/	
	 journalistik, den politiska eller inom nedrustningssfären. 

Varaktighet/Arbetstid
Visstidsanställning från och med 2012-01-02 till 2014-09-31. 
Provanställning i 6 månader.
Halvtid med möjlighet till heltid. 
Tillträde 2012-01-02. 

Lön
Fast lön. Vi är medlemmar i IDEA och bundna av kollektivavtal tecknat mellan IDEA och 
Unionen. 

Ansökan
Sista ansökningsdag 2011-10-02.
Vi tar emot ansökan via e-post: ican2014@slmk.org. 
Bifoga CV och personligt brev. 
Urval sker löpande. 

Kontaktpersoner
Josefin Lind, informationsansvarig, 08-400 20 483, josefin.lind@slmk.org
Jan Larsson, ordförande, 073-072 25 88, jan.larsson@slmk.org

Arbetsgivare
Svenska Läkare mot Kärnvapen
Norrtullsgatan 45, 1 tr höger
113 45 Stockholm
www.slmk.org
www.icanw.org 
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